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Sousedu F J Vaničkoví za-

padla kráva do bahna a liěsiim

jeho i její bylo že se na blízku na-

lézal auused jeho Nimrod kterýž
mu ochotni krávu koněm vytáhl
Úroda v nalem okrsku jen

roku mnohoslibná Kéž

by aspoň tři týdny neprlelo a osle
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žili
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bude vždy auché a k upotřebeni
vhodné Pan Václav Holoubek
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tam občanskou vládu a lid
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lim neměl

Nsle vlastoictvl Filipin nám
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Pekingu byla ohroleoa a kdyi
jednalo se o zachování celistvosti

Číny
Púnamtk) friplav
Konečné nalézáme m v drřftll

průplavní cesty přes lathmus
coi bylo od dávna snem ameri

mg Mortooa z Nebraska City pobízel pouze jsem se drobet

protáhl Moje a pan! HrutkováZbolivll se věž istáhla ísrnl důmOtotkt Neb 29 íervna 1904 který byl kdysi sekretářem země
a polkodíla jej v obnosu as fzooueistvi za urovera uevelanda a v

bylo přiměřeni světleno dle ťiita

vy Spojených Států
Kahtál frit

byly hotovy enom I I Mi Isme
V lloopcr udělil v pátek ráno

tedy prohlédli si městský parkRepDbllkáoská národní konvence demokratické straní po celý avůj
Živol hrál důležitou úlohu Když
demokratická strana před osmi

Ipitál návlitvilí jsme rodinu pana
blesk do obydli W P Usalera

avlk oa iiěftl nikdo nepřilni k
Sdružen! kapitálu a dělnictva

jsou výsledky hospodářského hnut! Jana Šrámka jeli jsme se podívatA frtsidtnta Tktedar Reutnit
roky zachvácena byla Dryaniamem na pao! Lyllyovou která měla zaI mhleýra Chat W Fairbankt

úrazu Několik kusů dobytka
jižně od města bylo bleskem usmr-

ceno V blue Špriog sjel blesk
vraždit svého manžela al dívalia (alelnými jeho naukami tu J

doby ale nesmějí poškozovali

práva a prospěchy lidu Taková

sdruženi jsouce zákonitě utvořena Sterling Morton bojoval proti nim srn s na ni jenom klíčovou dírV barmooick nioejvýl nad ckých státníků Veliké dílo spo-

jení pacifického a atlantického do naarszi uurnneton drariy aslovem i perem a náležel k zleťařk zákonitým účelům jsou stejnělení konvenci odbývioé v úterý knu Uylo mně jí skuteční líto Jsk

jí tam muai být amutno Alespořl jáskému křídlu demokratické atrany
1010 bo'elo až do základů Týžoprávněna na ochranu zákonů aleve itředu ve Čtvrtek minulého oceánu koneCně započato diky za

to republikánské straně jako člen této írakce zemřeltéž jsou podrobena zákonům jež tem aa lak cítil V neděli bylotýdoe v Chicagu jmenován byl
Theodor Rooievelt zi kandidáti

aeo as o a noaioe ranní uoerii
blesk do domu Wílliama Dreckse

bydlícího devět mil severně od
My přijaly zákony které utvoří nechtěje měnili své politické smýnesmi ruáiti vlude zavřeno jako kdyi zabední

šleni Synové visk sc vesměsPo želené ztrátě zavražděného když jsme si prohlédli jelti radpresideotatvf i aeoítor c Indiány
ze souSÍ Spojených Států úrodnou

půdu iřekli demokratické strany a Pavel mci a kanceláře viecn okreanienpresidenta McKinleyho přinesl

nástupce jeho Roosevelt ku vládě
Fairbaoka za kandidáta m(to-preaidentk- tvl

jednohlasně VeikeK My zreorganísovali armádu a Morton byl horlivým republiká úředníků moja stará a Josef Ili ae
jel v pátek městem nalfm do O- -

přivedli ji na nejvyllí atupeB nem ačkoli ae do politiky nemisil podívat až do věže Chtěli aiceoitatnf kandidáti pro úřad místo

presidenta mezi nimi i John L

Arspahoe a usmrtil okamžitě
zoleiého Wil Breckse ml Blesk
aJeřil do komína a ajel po cihelné
zdi až k otvoru pro rouru od ka-

men kterýž nebyl zakryl a odtud
k otevřenému oknu Mladého
Iireckse kterýž vatal aby zavřel

President Roosevelt mu nesvě mahy Jelikož se právi Mscek na
vlaku lom též nalézal mohli aiabych ae tam lei také podívat já

My přijali zákony směřující k ale zůstal pěkně zticha v úladovněWebster z Nebrasky odstoupili
řil ťřsd z politických ohledů ale

proto Že Mfrton osvědčil svézlepšení a podpoře milice naleho ieriía neboť ae moje bálakdyi viděli že sentiment konveo
spolu dclií dobu pohovořit! bylo
nám opravdu mílo se starým pří-

telem po dellím Čase zase se se- -
My jsme eoergicky se snažili o zvlážtni administrativní schopno

jasnou hlavu udatné srdce vážné

vlastenectvi a vysoké pojmy o ve

řejoé službě Věren zásadám a

politice republikánské strsny spra-

voval úřad avůj a úspěchem a dů

věra lidu v jeho spravedlnost a

poctivost umožnila mu odstranili

velikou uhelnou stávku v r 1903

vykonával zahraniční politiku

ce kloof se tak obrovskou větlí abych jí neodejel Po prohlédnutí
okno zatáhl blesk plnou silou asti jako fídítel velké železničníoou k Fairbankiovi radnic jsm se museli oslími

jitína místě jej usmrtil
rozmnoženi naleho bitevního loď'

atva této ochrany a obrany oslí
cti a naiich zájmů

linie Sama Fe Linie lato nalé polovičkami rozejít Ony měly Pan Pavel Klíment nái navití- -
V konvenci přijato bylo toto

prohláienl zásad republikánské
zala se na pokraji bankrotu a ve chuť na zmrzlinu a my zase na

i

Novinky z Llnwood Neb-Administrace viecb odborů Ji a zásluha o eif povzneseni a něco od ledu a proto jsm navitístrany zpracované senátorem
vil a při lé příležitosti předplatil
si na "P Z " Zt to mu zlíbil

Macek že mu poile čápa jakmile
finanční sesílcní náleží Mortonovivládních byla poctivá a účinná vili obchod pana lana boule kdeHenry Cabotem Lodgem z Mass
Příití sekretář námořnictví při Ve středu minulého týdnl ted paUetiti lety zrodila se kdekoli DalZQá byla nějaká ne

poctivost republikánská admíni se začnou stěhovat na jihnese pro avůj úřad značnou roznesla se Hetkurvchl zpráva
jsm a shledali s pány Fodlerem

Strskou Verern a jinými Pan

Václav Ságl pracuje pro p Jana
republikánská strana jež zasvětí

Nál obchodník p Vác Ksčírekstrace neváhala přijíti lomut? zlula se tehdy velikému úkolu obme

schopní a důstojně a uklízel otáz-

ky nastalé zdární jako ony ve

Venezuele na Panamě v Čině

při určení hranic Aijalky a ujímal
se ustrkovaoýcb kdykoli zločiny
proti lidskosti děsily nál lid v

jiných zemích a nabízel dobré

služby národu pří mezinárodních

prodal tento rok již dvacet sedmna kořen a pohnala vinníky kzod lioule a musím říci že jest tozem rozšiřováni se otroctví v r
kotoučových kultivátorů a kolík

povědnosti bez ohledu ať náleželi

finanční oběť ačkoli neoí Žádným že ae Jakub šavlík zsstřelil Žid
milionářem Služné jeho oboá- - ný lomu zprvu nechtěl věřil vlak
letí budí pouze ISooo ročněledy když 11a zpráva za zprávou ko- -

otva jednu třetinu ahžnéhokteré ntčni Jsm lomu přeci uvěřili Jak
béř nyní jako třetí místopresident se nám sdělní Dozorovali domácí

1860 zvolila tato strana prvoího jich jelti prodá lo ae neví poněk lé či oné atrantsvého presidenta Po dobu 24

človíček který žádného nezarmou'
tl a při avém řemesle bledl ai za-

hrádky drží slepice pěstuj zele-

ninu a zaopatřuje sousední restiu- -

Ohmtwnl tia trustůrokí ze 44 ici uplynuly od zvo
vadž lu není dosud sézona pro
lyto ovoravače Zase jeden dů-

kaz že zde tak přilil oeživoříme
Zákony které přijaty byly re Santa F dráhy Jmenován! Pavla lidé na panu Savlíkovi už as! dvasporechlení Lincolna republikánská stra

Důvěra lidu v Rooseveltovu Mortona za sekret!! námořnictví dny Dřed tím že u ně není vleoa měla úplnou kontrolu vlády ve publikánskou stranou jel demo
kratičká atraoa opomeoula prová nýbrž že přece drobet toho obctí pro něj a zároveň" kreditem pořádku což přičítali tomu žesvých rukou kdeíto demokratická

chodu dělámespravedlnost inspirovaná jeho ve

řejnou činností umožnila mu pro pro presidenta Roosevelta který těch dnech panovalo velké vedrostrana v té době měla úplnou
děti a které měly za účel ochranu
obecnosti proti nespravedlivému

Pana Václava Hrudku potkalakázali ooocenitelnou službu této své spolupracovníky vybírá c řad la on vždy kdyi bylo horko nařívládni kontrolu pouze po a roky
rozdílu činění neb nezákonitérnu nejschopnějáích mužů národa azemí urovnáním uheloé stávky

onehdy vážná nehoda Jel oa
koní když se tento pojednou na

kal s! mnoho na bolení hlavyxoto oiouna drženi moci se

strany republikánské nestalo se nikoli t řad politikářůjejíž účinky počátkem zimy roku Vždy ho to al zas přello a tak
kluzké ceati svalil a panu llru- -

zakročováoí velikých nahromadě
ní kapitálu byly neohroženi pro-

váděny republikánským presíden

Na místo Courtelyouovo povo ae myslelo ž m lak stan i tenpouhou náhodou ale jest důka
lán bude jeden z nejschopnéjlích

Ikoví nohu zlomil Pan llrulka
nalézá a v oletřování dra Guthe- -

1901 mohly býti skuteční zhoubné
Nsíe zahraniční politika pod

jeho řízením byla nejen důrazná a

lokráte Pan Savlík přistavovalzem z republikánská strana

raci čerstvými vejci a masem a

dělá dobré obchody
Do ikolní rady zvoleni byli

následující občané John li
Fr- - Faytíoger S C

breeden a Jakub blatný
Minulou sobolu přijeli aern z

Omahy paničky Franclová Vávro-

vá a Křenová a zdrží se zde až

pře "DŽulaj" Přítomni dlí ná

viiivou u pana Tomále Dudy

VI v pondělí do 4 červené

odbývá velká slavnost Velký

průvod předjlžky vleho druhu

jsou na programu Ostatní sdí-

lím až přílté Šotrab

tem a nové zákony vymáhající kongresníků Metcalí z Kalifornieměla důvěru amerického lidu v ten čss nahoře dvi světnice jež
ryho t Valparaitorozumné uveřejfiování o pracích Vlichni lito tři noví členovédůstojná ale i také nanejvýi mu stavěli pp A Kletks a I Iskoro po dvě generace a It vyví

velikých společností a oa ochranu kabinetu narozeni byli v letechúspěšná Hamrdla a jak nám tito adělílínula v té době velikou schopnost
padesátých a jsou ledy v plné své Savlík v středu ráno už máloSpletié otázky které povstalyku lizenl záležitosti této země před daliími útisky při dopraví

byly republikánským kongresem

Macek

Novinky z Atlt Neb

Do %( června 1904

mužné aíle a zajisté že zanechají snídal po snídaní nacpal si dokdeřto její odpůrci dokázali ne
přijaty dýmky zspálil si a lei lež nahoruschopnost a nedostatek úíelnosíi po sobi avýmí činy a svědomitým

zastáváním svých úřadů znatelnéV těchto dějinách strany za po a pomáhal jim laťková! vlak lo užv jich zásadách
Slečna Josie Feichtiorfer odjelasledních osm roků každý vidět! stopy v historii druhé president nedělal nějak dobře pan KletkaRepublikánská strana vstoupila

ve Venezuel byly urovnány presi-dente-

Rooseveltem tskovým

způsobem i Monroeova nauka

byla nejen uplatněna ale mír a

arbítrac byly zároveň posuouly
v před jako nejlepil prostředky k

urovnání mezinárodních otázek

Jeho rychlé a energické jednán!

dc Schuyler na návitěvumohl naplnění republikánských ské lhůty Rooseveltovy ho na lo upozornil 00 pak prácdo nynějšího období úplné nad
Machek bratři dávají nový kaslibů Hodlám v tito politice zanechal lei dolů netrvalo tovlády v fízení záležitostí této zemi

pokračovsti a prohlalujema oale ani Iři minuly a houkla rána bát svému obchodnímu domu což
bud jen okrasou pro nsle městověrné přivržeoství následujícím

Novinky z Bruno Neb

Dne 15 června 1904

Minulý úlerek vstoupil pan Joe

v r 1897 a my máme vlechoo

právo gratulovali si ku práci jei
v té dobi byla vykooáoa neboť

Vlichni spěchali v tu stranu a tam
zásadám: ZE STÁTU NEBRASKA fcjusrd Málek vrátil a minunaili pana ísvlíka už jako mrtvov Paoamí které schvalujeme a

nejvěilí pochvalou nejen Že námO ttlnl txhrani lého týdn t Dakoty a jak ae zdálu Pan Savlík střelil a z půlkytato práce rormoožila slávu tradici Máca pí Máni Pelanovou ve

atav manželský Oddáni byli v
Ochrana která střeží a vyvíjí zajistilo průplav mezimoíský alestrany jei řídila vládní veslo za a téměř půl hlavy mu bylo urž

— V Hoskina byl onehdy Pnaše průmysly jest základní poli zároveň odstraněny ním možnébouři občanské války kostel avAntonína vlp Žaludemno tak že smrt byla okamžitou
Pan J Savlík bydli jednu a půl

likou republikánské atrany Míra roremao ueikout cnrestýsem a
My nalezli v oné době zem po Novomanželům přejem mnohospory a cizinou které mohly býti

vážného rázu nalézá se nyní v vážném nebezochrany má vždy nejméně býti míl východní od Liowood 1 myčtyřech letech demokratické vlády
rovna rozdílu ceny výroby doma On sledoval politiku presidenta kteří jsm ho poznali musímev Ipatných poměrech stísněnou pečí V Niobrař taktéž byl

uliknut chřestýiem Mletý Frank

zdaru
V sobotu ráno odjel p Karel

Divil do Ravenny aby a lam
a v cizině Stojím na udrženi McKinleyho v Orientu a nale po říil ž lo byl člověk na slovo vzaneltistím a pochybující nad bu

doucností Veřejný úvěr byl sol
Tobusk když oborival kornu dozáaad ochrany a proto sazby celní

lý pořádný mírný a rnílovoý ohledl po novém domoví Hodlá
kotníku avlak přítomni nalézáměly by být znovu upraveny jen

stavení v Cíoi nebylo nikdy lak
mocné jako nyní čehož důkazem

jest uzavření obchodní smlouvy

zen dluh rostl chování admini Byl teprve ji rok stár a před d ai lam zakoupili farmu a douíárn
ž mu bud okolo Ravenny li

s již mimo nebezpečíatracvnči Španělska bylo chabé N"1' "dyl okoloojtJ a lak zmé afti lety aa oženit se slečnou Prso
nily I veřejné prospěchy vyža líikou Stanislavovou Zanechává— V Humboldt chtěla tzleiázahanbující práce byla neza bitilouto východní med

Pod jeho vedením my nalézámdují jich změnu avlak prác lato dcerulka Taylora Hobbse vyvážili d manželku a tři dítky stifííkou V sobotu ráno přihnal a doměstnána obchod utonul v tísní
která následovala paniku v roku nemůže i bezpečím ivčřena býlí ze studni okov vody při lo vlak i matku a tři sestry forio k lomu bruna Sokol II šsbita v veselé
iBgi naděj byla slabá a důvěra uklouzla a zřítila a do studní 30 to činu přimělo není známo neb

mrkal lam asi po nějakém bome-stead- u

Ten Nímburk je na avěti jen
pro samé vzdory Už lam zas

přillo na svět mladé Nín burčátko
asi čtvrt míle jižni od starého
kde prý budou stavět elevaior a

hospodu Ten slsrý na své mlá-

dě asi zlostni kouká

J D Hasík a F J Uřídil mají
již obtékané cesty kolem svých
íarem což jest jim oběma ku ctí
Kdo bud nexl?

Pan bečák z Líowood jesl mezi
námi již po několik dnů a opra-
vuje p V Uřídilovi pavlač
Drobné obílí alibuj hojnou

úrodu jen oví1 bud místy hodni
krátký Kukuřic roit rychle
Místy jest bodni požrána od pon-ra- v

Vláhy má důstatek

Holi nati hráli dnes v míč v

Hrmo ale zůstsli o lest vzadu
Rád Havlíček borovský 2ČÍJJ

povolil j na hru v míč na den

v míru l celým světem nebylí
jsm nikdy víc respektováni a na

nal ptání nebylo bráno nikdy
tolik ohledů u cizích národů jako
nyní

stop hluboké Na Iiěstí nebyla io nic netížilo nacházel a v dob

jiným rukoum než oněm republi
kánské strany Svěřit! to demo
kratičké stráni znamenalo by po
bromu

dívka pádem úplni omráčena a rých poměrech farmu měl bez
úplně zmizela

Nijiran yřlnfna ckamtitf

My hleděli napravili tyto ne

náladě S úsměvem blaženým vo-

lal každého "na jedou'' teprve
po dellím vyptávání zvěděli jsrna
ž byl obdařen statným synáčkem
Na zdraví malého Sokollka vypili

oabyvlí v vodi vědomí zachytila dluhů a jltí měl peníz půjčeny
Demokratická atrana kdykoli Naléhaj na provádění zákonůIťntné poměry energicky účinně s provszu a udržela nad vodou zesnuly naiezei u radu nzen ci

žádá opravu celního zákona chce 9 Clil Pohřeb odbýval a vbez prodleni dokud nebyla zachráněna jeme pak jelti jednu (iritulujim!v skutečností vždy zrulit sousta čtvrtek za velkého účastenstvíMy odstranili demokratickou Koneční a ledy Macek ( TouhyVláduí pozemková úřadovnavu ocliřéuiigu Demokratické clo

on nejen dokázal I má odvahu
ale zárovcS moudrost &Uť spra-

vedlivé provádění atávajících zá

konů jest tím nejzdravéjlím kon

servatísmem On stál pevni při

rozhodl ž na 4 července připřátel a známých na Kíltíánů
hřbitov liudíž mu zemí lehkou I

Celní sazbu založenou na zákla
dech svobodného obchodu a na

v Valentin obdržela nařízenimělo vždy obchodní neanáze
aby přidala 33640 akrů pozemkuzápětí kdežto republikánské clo Rodina pak nechť přijme naií nehradili ji důsledným ochranným
přiléhajícího na východě k vojen-

-

jede podíval do bruna Nu jest

opravdu jíž čas aby a za dva

roky podiva! oa své přátel a zná-

mé Tilím a oaRl

přinášelo blahobyl americké nauce ž vlichni občané líčenou soustrasťclem promysl zbavený oposi: ské reservaci Fort Niobrara a urmusí býti posluini zákonů Žeoživený moudrými zákony se V středu minulého týdne
CM trhf
Tato důležitá věc může se svě čsnédi) k osazení k reservací coéaesmf býti čínín rozdíl mezí chu přistěhovala a sem psní Anna Pan Fred Jelínek ředitel lkoynásledkem čehož rozloha její bud

vzmohl měrou dosud oebývslou
on zvítězil v nových trzích rá- - řiti směl republikánskému kon ISartoiová t Omahy která ai zde Linwood dlel fd několik dnidým a bohatým mezi silným

alsbým al f apravedlnost
creau a presidentu Když zemi jednou tak velká a hodí výbor

bi k DOÍádáni minévrA rviftnlledkem lobo nái vývoz vzrostl koupila domek doufáme že a oávltěvou u blatných
volným obchodem pracuj oa

střílení do terč atd Občané Mim tá baÍ9 ilhit' Nezapomeňte ž zd bud poatejoá ochrana pod zákony
musí býti zajíiiěna každémuvráceni ochrany tu by nejvítlí

do lakových rozměrů že naie
zem stoji v přední řadě průmyslo-

vých států Zi Diogleyova cla
fádána na 4 červené velká slavniobrarlti jaeu tím velíc potěleni Minulou nedělí zde hráli opětobčanu léto země bez ohledu na oott Slavnostním řečníkem bid

ochranná zimě neměla váhati v

jejím udržení mic icnrat nraii uinwooistifraci víru neb stsv proí F A Stech Vlecbno zdepráce byla stál zaměstnána mzdy
byly zvýieoy všechny odbory

Kozlířili jsm oal zshraniční
' bndge gangem" nali opít

vyhráli Václav březina utrpěl
Jeho administrac byla za celé bud "up-t- o dat " proto by

—V Cbadroo otrávila a v noci
s středy na člvrlek mladá dívka
Dorís Davidsonova kteráž přilla
lam předminulé pondělí za avým

průmyslové ae oživily a nalézají

3 červeoc kdy bud pořádat
velikou alavoost Výbor onoho
řádu koná velké přípravy k onomu
dni a slibuje že vypraví malebný
průvod městem v 1 hodinu odpo-
ledne Odpoledne budou ae pro-
vádět vleliké hry zápasy oa aílu

pak dostihy a jiné zábavy Večer
pak vypalovány budou velké ohňo-

stroj a puítěoy veliké balony
Kdo ledy do Abi na den 3 čer-

vence (v neděli) zavitá uvidí jiní
mnohé novinky Zpravodaj

měli vlichni t města i okolí kutrhy a budem lak činiti na dál

opatřením vzájemného obchodu
tenkrát při pálení míč malé po

její trvání energická čestná a via
atenecká a my ji odkazujeme sprase v nejvyiíím vývoji raněni které ale mohlo mít v zá slavnosti té dostavili UŽ jen ten

velkolepý ohflosiroj u večer budepokud a to dá arovoati a zása- - vadlivému úsudku americkéhoJatý láhlad miny pltí horlích následků nebýt jeho
milencem Jenž ji zrádní opustil
Po několikeré rozmluví 1 íalelof
kem opatřila ai v atředu lauJ

My pevní položili zlatý základ dou #ehMoy a bez polkození lidu (Dokončení bud) atáií za podívanoulikovnosii Zrovna v lom oka
amerického rolnictví dělmciva ak nalí mini jemuž hrozilo zniče Pan bot rab z Ljnwood opravdumžiku kdyi chtěl odpálit míčŠIMANOVNKÍJIO num a v člvrlek ráno nalezenaprůmyslu věříme že republikánní a důvěra ae vrátila do obchodu umí chytat ryby al nikoliv v vo

IJÍfKZOIlOUSKř TIIÉ
minul ae jí míč zatáhla jeho n

vinný 00 Chvíli lo ovlem bol dé nýbrž v "lednici" Onehdy
byla vychladlá mrtvola její v po-

koji jejž ai najala v nádražní
l důvěrou nebývalá prosperita
Na místo nedostatečných pra-

menů příjmů rozhojňovaných ne
yyUH ftpolelillré Moucho moje stsrá chytla několik ryb přilo a vlichni kollegové ním sym

ská atrana má povinnost udržova-

li zlatý vzor měny jejž atraoa la
zavedla a jenž nemůže býli svěřen
stráni demokratické kteráž i mu

vždy protivila

vezla ai I domů a uložila l vpaiízovali oo al jsa jako vždylny zádudiu kael na--
moudrým vydávlaím bondfl dali "lednicí" Co jí daly chudákovipři dobrém humoru ai v tétohI uzeniny katarliy a ve

— Minulou středu ráno

byli bUskem mladík Lem ke chvíli bo neztratil povídal: "Hojsm zemi pramen příjmů kterým
způsoben velký přebytek a který

prác Solrab zmocnil se jich jed-

ním tahea Vyfoukl j g lednic

rasUrte se budeteli mfti příleži-
tost na cesii do St Louisů oa
výstavu a navltívie laboratoř Dr
Petra Fabrney v Chicagu III

kle oblíbený lék Dra Petra Ho-bok- o

je připravován Hosté jsou
v závodu doktorovi vždy vítáni

ilíeril prérií plícní a krční bydlící $ mil jižni od Lawrenc a Ili neplačte to je moje vína Proč'fiřtia eichtdnlh hiftlva

Jsm také pro zákony které by pytlem To J Mscek % Touhylermer Frank ilaater bydlící zá- - jsem nenechal noa doměř"choroby PřckTapuJídvy-nlcdk- y

1 tam kdo Jiné

nám umožnil za čtyry léta po špa-
nělské vále odstranili 1 100 000

000 ročních válečných daní kte
přec jen jinlí chlapík Ten přecpadni od Ayr Mladý Lem kel Minulou nedělí vyjeli jsm si

pracoval v poli když a pojednou opěl mojí atarou tentokrát
povzbuzovaly budovaly ameri-

cké obchodní loďstvo a schvaluje-- m

zákony posledního kongresu
nikdy rybu uloví iřeba i v "bug
gách"přihnala bouře 1 prudkým deltím jsm odvážili už drobet dáleprostředky nepomolily

Hartfck $1 poctou $120
rým zmenšen byl veřejný dlub a

sníženy byly úroky oa vládním Cl přliítii "Pot KMiojlou neděli hráli nsli bolí vMladík ihned pospílil domů a v I jeli jíme až do David Cíly Jelijenž utvořil komisi oa obchodní
loďstvo aby vylelřiia je podala Na protlel r lékárnách okamžiku když zavíral drátěná jsm po nákladním vlaku al lo míč hochy z bie tentokrát

slavni vyhráli

dluhu

Veřejný úvěr který byl tak
snížen i v dobi míra demokrati- -

Oznamujeme tímto i d VÁCvrátka udeřil blesk do drátěného vám byla cesta — Sou darmo pofírao zasílá: JtF&Ima--zprávu avou Nal politika jest
udrželi rozmnožovat! mocné Potřebujeme zd obuvníka jeat PŘIBYL jeat oprávněným nalímpioia a ejev po oratu u vraiaorn vídat Mole mi vzbudila hned v

noTuky 051 Scott HUcká administrac musela oa veliké válečné loďstvo na ochrana Spoj téměř okamžité mladíka usmrtil I
pět hodin ráno abychom prý n- - zd pro něho dobré místo jednatelem kollektorem

Mllvraukec Winpojeny pianu obromn úroky států proti každému útoku oa Na zdarl ZpravodajFrank Laster zasažen byl bleskem I zaspali a to víte jakou jsem měl Vyd Pokroku Západu


